1!еПдтцент сеньи,СОЦiiМЬНОЙ
11Пр''- "'Л""<-'""I ПnnIПИ'Иf'!'I"'с.il.:it'''''.{J(I"Т •.•'\,л.Н i.":1 1\

БряиlЖOЙ области .

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2020 г. 'N2 48-п
Iг. Брянск

. ,
О внесении измен~ний в Положение о порядке,
назначения и выплаты малоимущим семьям
и малоимущим OД~HOKO проживающим гражда-
нам материальной; помощи в связи с газифи-
кацией личных домовладений. ,.,

IБ соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
N2 28~З «О законах,и иных нормативных правовых актах Брянской области»
Правительство Бря~ской области
ПОСТАНОБЛЯЕТ:.

А.Б.БогомазГуберна

1. Бнести в раздел 2 «Порядок назначения и выплаты малоимущим
•семьям и малоимуjцим одиноко проживающим гражданам материальной

помощи в связи 'с газификацией личных домовладений» Положения
I

о порядке назначения и выплаты малоимущим семьям и малоимущим
одиноко проживающим гражданам материальной помощи в связи с газифи-
кацией личных д6мовладений, утвержденного постановлением Прави-
тельства Брянской области от 14 апреля 2014 года N2 160-п «Об утверждении
Положения.о порядке назначения и выплаты малоимущим семьям и мало-
имущим одиноко проживающим гражданам материальной помощи в связи
с газификацией личн'ых домовладений», следующие изменения:

1.1. Б аGзаце f3TOPOM после слов «с указанием» дополнить словами
«сведений о составе семьи, а также».

о'1.2. Абзац пятый исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования на «Официальном интернет-портале право вой информации»
(pravo.gov.ru).. \

З. Контроль за Iисполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора ~рянско~ области Щеглова Н.М. Департамент семь'и, социапьной и_.- ,-. I демографической' поilитики' _ ..

. ' Брянской области
. Вх. N.~g __-=.fI~__
«06» O~ 2Мг.-----~- --

	00000001